Задаток устанавливается в размере 10 % от начальной цены предложения. 

Период, по истечении которого последовательно снижается цена предложения, 

составляет 5 (Пять) календарных дней. Максимальный срок приема заявок составляет 30 

календарных дней. 

Цена публичного предложения не может быть снижена более чем до 1 500 000,00 

(один миллион пятьсот тысяч) руб.». 

Собрание кредиторов ООО «Компания «Север» по вопросу об утверждении 

предложений конкурсного управляющего, назначенное на 07.04.2023, а также повторное 

собрание, назначенное на 28.04.2023, не состоялись ввиду отсутствия кворума. 

Поскольку предложения о внесении изменений в положение о порядке, сроках и